

ÅRSREDOVISNING

för

My Window AB

Org.nr. 556535-5020

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Helene Sandebring, Styrelseledamot
2023-05-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar försäljning av produkter för fönstermiljö som bedrivits i inhyrda lokaler i Stockholm och Göteborg. Genom sitt helägda dotterbolag Lancelot Baltic OY, 10180150, med säte i Estland bedrivs tillverkningen av solskyddsprodukter.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade under 2022 till följd av stor efterfrågan på bolagets produkter samt en utökning av produktutbud i utomhusmiljö. Denna satsning fortsätter under 2023, då bolaget även har för avsikt att utöka verksamheten geografiskt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	85 258 530	63 435 463	49 118 913	52 059 775
Resultat efter finansiella poster	7 472 649	4 995 853	1 933 593	1 240 307
Soliditet (%)	44,27	47,04	40,43	42,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	9 137 308	2 366 008	11 503 316
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		2 366 008	-2 366 008	0
Årets resultat			1 943 941	1 943 941
Belopp vid årets utgång	100 000	11 503 316	1 943 941	13 447 257

My Window AB
Org.nr. 556535-5020

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	11 503 316
Årets resultat	<u>1 943 941</u>
	13 447 257

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>13 447 257</u>
	13 447 257

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		85 258 530	63 435 463
Övriga rörelseintäkter		46 969	870 116
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>85 305 499</u>	<u>64 305 579</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-54 764 815	-39 577 288
Övriga externa kostnader		-7 282 506	-5 638 049
Personalkostnader	2	-16 006 315	-14 105 626
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 717	0
Övriga rörelsekostnader		<u>259 067</u>	
Summa rörelsekostnader		<u>-77 815 286</u>	<u>-59 320 963</u>
Rörelseresultat		7 490 213	4 984 616
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-4 111	17 890
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-13 453</u>	<u>-6 653</u>
Summa finansiella poster		<u>-17 564</u>	<u>11 237</u>
Resultat efter finansiella poster		7 472 649	4 995 853
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		<u>-5 000 000</u>	<u>-2 000 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-5 000 000</u>	<u>-2 000 000</u>
Resultat före skatt		2 472 649	2 995 853
Skatter			
Skatt på årets resultat		-528 707	-629 845
Årets resultat		<u>1 943 942</u>	<u>2 366 008</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	<u>698 149</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		698 149	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	720 000	720 000
Fordringar hos koncernföretag		<u>3 793 597</u>	<u>3 793 597</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 513 597	4 513 597
Summa anläggningstillgångar		5 211 746	4 513 597
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>353 900</u>	<u>356 400</u>
Summa varulager		353 900	356 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 033 987	6 775 339
Fordringar hos koncernföretag		100 182	100 182
Övriga fordringar		5 778 330	5 057 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>660 600</u>	<u>446 727</u>
Summa kortfristiga fordringar		19 573 099	12 380 045

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 503 314	7 455 019
Summa kassa och bank		5 503 314	7 455 019
Summa omsättningstillgångar		25 430 313	20 191 464
SUMMA TILLGÅNGAR		30 642 059	24 705 061
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 503 316	9 137 308
Årets resultat		1 943 941	2 366 008
Summa fritt eget kapital		13 447 257	11 503 316
Summa eget kapital		13 567 257	11 623 316
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 835 630	2 117 559
Leverantörsskulder		7 036 038	5 964 249
Skatteskulder		1 143 441	775 299
Övriga skulder		4 663 664	3 563 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 396 029	661 261
Summa kortfristiga skulder		17 074 802	13 081 745
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 642 059	24 705 061

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Förvärvad Goodwill och övriga immateriella tillgångar 5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	27,00	28,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Hyresrätter och liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Redovisat värde	0	0
Not 4	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
	Utgående anskaffningsvärden	450 000	450 000
	Redovisat värde	0	0
Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	152 989	152 989
	Inköp	718 866	0
	Försäljningar/utrangeringar	-152 989	0
	Utgående anskaffningsvärden	718 866	152 989
	Ingående avskrivningar	-152 989	-152 989
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	152 989	0
	Årets avskrivningar	-20 717	0
	Utgående avskrivningar	-20 717	-152 989
	Redovisat värde	698 149	0
Not 6	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte		Redovisat värde
	European Window Products Oû	100	720 000
	10180150 Estland	100%	720 000
			720 000
	European Window Products Oû		
	Ingående anskaffningsvärden	720 000	720 000
	Utgående anskaffningsvärden	720 000	720 000
	Redovisat värde	720 000	720 000

Not	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
------------	--------------------------------------	-------------------	-------------------

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 800 000	1 800 000

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Wall & Window Scandinavia AB, Org. nr 556574-9040, säte Stockholm.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Mats Arkrot
Mats Arkrot

Helene Sandebring
Helene Sandebring

Styrelseledamot
2023-05-24

Verkställande direktör
2023-05-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 maj 2023.

Caroline Ljungberg
Caroline Ljungberg
Auktoriserad revisor
